
Проект 
вносится Главой города 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Р А З О В А Н И Е 
Г О Р О Д С К О Й ОКРУГ Г О Р О Д С У Р Г У Т 

Д У М А Г О Р О Д А 

Р Е Ш Е Н И Е 

« » 2013 г. № 

О в х о ж д е н и и муниципального 
служащего в состав органов 
управления коммерческих 
организаций 

В соответствии со статьёй 51 Устава муниципального образования 
городской округ город Сургут, частью 2 статьи 12 П о л о ж е н и я о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности, утверждённого решением Д у м ы города от 07.10.2009 
№ 604-IV Д Г (в редакции от 26.10.2013 № 405-V Д Г ) , учитывая письменное 
согласие муниципального служащего Иванова Александра Леонидовича -
заместителя главы Администрации города, для представления интересов города 
в открытых акционерных обществах «Агентство в о з д у ш н ы х сообщений», 
«Аэропорт Сургут», Д у м а г о р о д а решила: 

Поручить Иванову Александру Леонидовичу - заместителю главы 
Администрации города войти в состав совета директоров открытых 
акционерных обществ «Агентство воздушных сообщений» , «Аэропорт Сургут». 

Председатель Д у м ы города С.А. Бондаренко 


